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HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

                      Số:        /KH-VP                      Đồng Tháp, ngày        tháng 12  năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức hội nghị cán bộ, công chức, người lao động  năm 2022 

 

Thực hiện Hướng dẫn số 670/HD-SNV-CĐVC ngày 01 tháng 4 năm 

2020 của Sở Nội vụ, Công đoàn viên chức Tỉnh về việc tổ chức Hội nghị cán 

bộ, công chức, viên chức và người lao động; Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc 

hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh và Công đoàn cơ sở thống nhất phối hợp xây 

dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2022, cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

 1. Mục đích 

 - Nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2022; những mặt hạn 

chế, tồn tại, nguyên nhân và giải pháp khắc phục. Đồng thời, triển khai kế 

hoạch, chương trình công tác năm 2023. 

 - Phát huy dân chủ, đoàn kết của cán bộ, công chức và người lao động, 

góp phần xây dựng cơ quan Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng 

nhân dân Tỉnh ngày càng năng động, chuyên nghiệp, đáp ứng yêu cầu trong 

điều kiện mới. 

- Kịp thời khen thưởng, động viên những tập thể, cá nhân thực hiện tốt 

nhiệm vụ năm 2022 và phát động phong trào thi đua năm 2023. 

 2. Yêu cầu 

 - Hội nghị phải phải được tổ chức trang trọng, thiết thực và hiệu quả; đánh 

giá được vấn đề và đề ra phương hướng hoạt động trong năm mới thật sự hiệu quả. 

 - Cán bộ công chức và người lao động Văn phòng theo chức năng, nhiệm 

vụ được giao phấn đấu thi đua lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ. 

 II. Nội dung Hội nghị: 

 - Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2022, phương hướng nhiệm 

vụ năm 2023. 

-Báo cáo kiểm điểm việc thực hiện nghị quyết hội nghị cán bộ, công 

chức năm 2021; kiểm điểm trách nhiệm người đứng đầu Văn phòng trong thực 

hiện kế hoạch công tác năm 2022. 
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 - Báo cáo kết quả thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở trong cơ quan năm 

2022, phương hướng nhiệm vụ năm 2023. 

- Báo cáo hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân năm 2022, phương hướng 

nhiệm vụ năm 2023 

 - Báo cáo tổng kết công tác thi đua cơ quan năm 2022, phương hướng thi 

đua năm 2023. Phát động phong trào thi đua và ký kết giao ước thi đua năm 2023 

 - Thông qua Quy chế chi tiêu nội bộ của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND 

Tỉnh năm 2023. 

 III. Thành phần, thời gian, địa điểm tổ chức hội nghị 

- Thành phần: cán bộ, công chức cơ quan và khách mời (Công đoàn Viên 

chức), số lượng khoảng 40 đại biểu. 

 - Thời gian dự kiến ngày 30/12/2022 (thứ sáu). 

 - Địa điểm: Hội trường Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng 

nhân dân Tỉnh. 

 IV. Tổ chức thực hiện 

Lãnh đạo Văn phòng chủ động phối hợp với Ban chấp hành Công đoàn 

xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2022; phân công 

công chức chuẩn bị nội dung hội nghị; sau hội nghị hoàn chỉnh các Nghị quyết 

và tài liệu có liên quan gửi về Công đoàn cấp trên theo quy định.  

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức năm 2022./. 

 
                                                                                          
Nơi nhận: 
- CĐVC, Cụm Trưởng, Phó cụm 1; 

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH; 

- Thường trực HĐND tỉnh,  

- Lãnh đạo VP; 

- BCH Công đoàn; 

- Công đoàn viên; 

- Lưu VT. 

 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Mai Ngọc Dinh 
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